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Nota

 0.00

 0.00

 0.00

 1,620,473.97

 1,620,473.97

 189,462,193.66

 189,462,193.66

 10,032,728,567.47

 507,435,114.81

 9,525,293,452.66

 13,198,145,871.26

 8,624,122,241.15

 4,574,023,630.11

 206,542,164.24

 206,542,164.24

 0.00

 23,628,499,270.60

 0.00

 12,026,172,465.10

 1,575,850,495.27

 2,049,151,473.46

 17,271,427.17

 406,281,405.24

 7,977,617,663.96

 19,214,851.41

 19,214,851.41

 5,526,585.60

 5,526,585.60

 12,050,913,902.11

 0.00

 11,577,585,368.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Periodo Actual

 0.00

 0.00

 0.00

 1,240,074.80

 1,240,074.80

 421,987,835.60

 421,987,835.60

 9,686,115,670.43

 722,134,611.04

 8,963,981,059.39

 12,726,972,749.88

 5,805,741,709.75

 6,921,231,040.13

 130,788,399.82

 130,788,399.82

 0.00

 22,967,104,730.53

 0.00

 4,445,948,876.90

 1,574,885,159.05

 1,754,110,028.18

 17,355,944.37

 400,314,401.66

 699,283,343.64

 63,321,531.70

 63,321,531.70

 6,428,834.36

 6,428,834.36

 4,515,699,242.96

 0.00

 18,451,405,487.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Periodo Anterior

 0.00

 0.00

 0.00

 30.68

 30.68

-55.10

-55.10

 3.58

-29.73

 6.26

 3.70

 48.54

-33.91

 57.92

 57.92

 0.00

 2.88

 0.00

 170.50

 0.06

 16.82

-0.49

 1.49

 1,040.83

-69.66

-69.66

-14.03

-14.03

 166.87

 0.00

-37.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

% VaR

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

- En Colones 

RESULTADOS POR OPERACIONES

Ingresos de operaciones
Multas Y Sanciones Administrativas

     Sanciones Administrativas

Ingresos Por Préstamos

     Comisiones Por Préstamos

Ingresos de la propiedad

     Rentas de inversiones y de colocación de efectivo

     Otros ingresos de la propiedad

Transferencias

     Transferencias de empresas privadas financieras

     Transferencias de empresas públicas financieras

Otros ingresos de operaciones

     Otros ingresos y resultados positivos

Total de Ingresos de operaciones

Gastos de operaciones
Gastos de funcionamiento

     Gastos en personal

     Servicios

     Materiales y suministros consumidos

     Consumo de bienes distintos de inventarios

     Cargos por provisiones y reservas técnicas

Transferencias

     Transferencias Corrientes

Otros gastos de operaciones

     Otros gastos y resultados negativos

Total de Gastos de operaciones

Resultado - ahorro (desahorro) - por operaciones

RESULTADOS DISTINTOS DE OPERACIONES
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67

64

62

70

Nota

 0.00

 0.00

 0.00

 885,771.00

 885,771.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 942,387,637.23

 941,421,042.10

 0.00

 966,595.13

-942,387,637.23

 0.00

 1,122,645.86

 0.00

 1,122,645.86

 0.00

 0.00

 593,359.00

 529,286.86

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-942,744,121.37

 0.00

 10,634,841,247.12

 0.00

 0.00

 10,634,841,247.12

 Periodo Actual

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 350,509,617.40

 350,135,804.90

 0.00

 373,812.50

-350,509,617.40

 0.00

 459,500.00

 0.00

 459,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 459,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-350,050,117.40

 0.00

 18,101,355,370.17

 0.00

 0.00

 18,101,355,370.17

Periodo Anterior

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 168.86

 168.87

 0.00

 158.58

 0.00

 0.00

 144.32

 0.00

 144.32

 0.00

 0.00

 0.00

 15.19

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-41.25

 0.00

 0.00

-41.25

% VaR

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

Gastos financieros
Intereses sobre endeudamiento público

     Intereses sobre préstamos

Otros gastos financieros

Total Gastos financieros

Deterioro y pérdidas de activos
Resultados positivos

     Recuperación de previsiones para deterioro de inversiones y cuentas a cobrar

     Recuperación de previsiones para deterioro y pérdidas de inventarios

     Reversión de pérdidas por deterioro y desvalorización de bienes distint. de invent.

Resultados negativos

     Deterioro de inversiones y cuentas a cobrar

     Deterioro y pérdidas de inventarios

     Pérdidas por deterioro y desvalorización de bienes distintos de invent.

Resultados por deterioro y pérdidas de activos

Resultados por ventas de activos
Resultados positivos

     Por ventas de inversiones

     Por ventas de bienes

Resultados negativos

     Por ventas de inversiones

Resultados Negativos Por Ventas E Intercambio De Bienes

Total de Resultados por venta de activos

Resultados de inversiones patrimoniales
Resultados positivos

Resultados negativos

Total de Resultados de inversiones patrimoniales

Resultados por tenencia y R.E.I.
Diferencias de cambio

     Diferencias de cambio positivas

     Diferencias de cambio negativas

Resultados por tenencia

     Otros resultados por tenencia

Total de Resultados por tenencia y R.E.I.

Total

Total

Participación de los intereses minoritarios en el resultado neto (*)

Total

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados
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